
 

 

                                    

 

 

 

 

                          

УКРАЇНА, 

 

   БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради 

Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ       

 

№ 203   від   13  жовтня 2021 року 

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         ДОДАТОК 

       до рішення виконавчого комітету 

       Біляївської міської ради  

       від 13.10.2021 № 203 

    

№ 
З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Мойса Віктор 

Дмитрович  

Пенсіонер   На 

лікування 

с. Широка Балка 

вул. 

0681404230 

2000,0 

 

2. 

 

Шибінська Ніна 

Якимівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

с. Майори 

вул. Шкільна,2 

т. 0984528980 

1000,0 

 

3. 

 

Кліщевська Наталія 

Григорівна 

  Пенсіонер                                                                                                                                         На 

лікування 

м.Біляївка 

вул.Г.Плієва,12 кв.2 

т. 0966337173 

1000,0 

 

 

4. 

 

Базилюк Любов 

Йосифівна 

Пенсіонер На 

лікування 

м.Біляївка 

вул. Горького,189 

т. 0671767235 

500,0 

5. Новіцька Надія 

Сергіївна 

Пенсіонер  

Інвалід 3 

групи  

На 

лікування 

м.Біляївка 

вул. Чуйкова,2     

т.0987388155  

1000,0 

6. Токар Оксана 

Олександрівна 

Опікун На 

лікування 

брата 

м.Біляївка 

вул. Нижня, 8 

т. 0672751537 

 500,0 

7.  Кравчук Світлана 

Вікторівна 

Пенсіонер 

Інвалід 3 

групи 

На 

лікування 

с. Градениці 

вул. Центральна,32  

т. 0987088158 

  500,0 

8. Берневек Віра 

Михайлівна 

Пенсіонер На 

лікування 

с. Градениці 

вул. Зоряна, 10 

т. 0968368989 

1000,0 

9. Пушкар Ганна 

Дмитрівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

1 пров. Шевченко,8 

т. 0639479539 

1000,0 

10. Чабан Марія 

Семенівна 

Пенсіонер На 

лікування 

м. Біляївка 

пров.Хитрий,5 

т. 0933563345 

1000,0 

 

11. Кушнір Олександр 

Анаталійович 

Інвалід 2 

групи 

На 

лікування 

с. Мирне 

вул.Миру,30 

т.0984643691 

1000,0 

12. Урсатій Валерій 

Євгенович 

 На 

лікування 

М. Біляївка, вул. 

Космонавтів, 46 

т. 0985875274 

5000,0 

12. Сидорчук Ірина 

Вікторівна 

 На 

поховання 

м. Біляївка 

вул.7 квітня,76 

т. 0965974416 

1000,0 

 



                                                                                                
 

 

 

  


